Marzo

5 Gio
9 Lun
12 Gio
16 Lun
19 Gio
23 Lun
26 Gio
30 Lun

Aprile

9 Gio
13 Lun
16 Gio
20 Lun
23 Gio
27 Lun
30 Gio

Maggio

4 Lun
7 Gio
11 Lun
14 Gio
18 Lun
21 Gio
28 Gio

Giugno

4 Gio

14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45

14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45

14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45
14.30-16.45

14.30-16.45

A057 Scienza degli Alimenti

14.30-18.30 = 5 lezioni * 45 minuti = 225 min. = 5 ore + 15 min. intervallo
17.00-18.30 = 2 lezioni * 45 minuti = 90 min. = 2 ore

Le lezioni si terranno nell'Aula 8 del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Agro-ambientali - Via del Borghetto 80 Pisa

Andrich
Quartacci
Andrich
Quartacci
Andrich
Serra
Quartacci
Mele

Nuvoloni
Agnolucci
Nuvoloni
Agnolucci
Guidi
Ranieri
B-Con/Tra 1l

Venturi
Zinnai
Venturi
Zinnai
B-Con/Tra 1l
B-Met Did
B-Met Did

B-Met Did

1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h

1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h

1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
1/2 CFU/3h
3h
3h

3h

CHIMICA DEGLI ALIMENTI
CHIMICA DEGLI ALIMENTI
CHIMICA DEGLI ALIMENTI
CHIMICA DEGLI ALIMENTI
CHIMICA DEGLI ALIMENTI
NUTRIZIONE UMANA

CHIMICA DEGLI ALIMENTI
NUTRIZIONE UMANA

IGIENE DEGLI ALIMENTI

IGIENE DEGLI ALIMENTI

IGIENE DEGLI ALIMENTI

IGIENE DEGLI ALIMENTI

BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI

BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI

CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI

CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
LABORATORIO DI METODOLOGIA DIDATTICA

LABORATORIO DI METODOLOGIA DIDATTICA

LABORATORIO DI METODOLOGIA DIDATTICA

16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00

16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00

16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00
16.45-17.00

16.45-17.00

17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30

17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30

17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-19.15

17.00-19.15

Mele
Serra
Mele
Serra
Mele
B-Bioch. 1
B-Bioch. 1
Serra

B-Bioch. 1
B-Bioch. 2
B-Bioch. 2
B-Bioch. 2
Mele

Serra
B-Con/Tra 2

Serra/Mele
B-Con/Tra 2
B-Con/Tra 2
B-Con/Tra 1
B-Con/Tra 1
B-Con/Tra 1
B-Met Did

B-Met Did

1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h
1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h

1/3 CFU/2h
3h

3h

NUTRIZIONE UMANA
NUTRIZIONE UMANA
NUTRIZIONE UMANA
NUTRIZIONE UMANA
NUTRIZIONE UMANA
BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI
BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI
NUTRIZIONE UMANA

BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI

BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI

BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI

BIOCHIMICA DEGLI ALIMENTI

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI

ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE

CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
CONSERVAZIONE E TRASFORMAZIONE DEGLI ALIMENTI
LABORATORIO DI METODOLOGIA DIDATTICA

LABORATORIO DI METODOLOGIA DIDATTICA


https://www.google.it/maps/place/Via+del+Borghetto,+80,+56124+Pisa+PI/@43.7120273,10.411843,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x12d591941f3cbf7d:0xa3536965ef3df05d

